
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про визначення  переліку  та  обсягів  закупівель  товарів,
робіт і  послуг,  які  необхідно здійснити для забезпечення
потреб Золочівської територіальної громади

У зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, що
стала підставою для введення воєнного стану із 05 години 30 хвилин 24 лютого
2022  року, відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №64/2022
«Про  введення  воєнного  стану  в  Україні»,  а  також  у  зв’язку  з  гострою
потребою в закупівлі товарів робіт і послуг, керуючись постановою Кабінету
Міністрів  України  «Про  деякі  питання  здійснення  оборонних  та  публічних
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022 №
169,     
Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити  перелік  та  обсяги  закупівель  товарів,  робіт  і  послуг  в
умовах  воєнного  стану  для  забезпечення  потреб  Золочівської  територіальної
громади без використання електронної системи закупівель, що додається.

2. Забезпечити оприлюднення:
- звітів про укладені договори про закупівлю, укладені без використання

електронної системи закупівель згідно з додатком до цього рішення;  
- договорів про закупівлю та всіх додатків до них, не пізніше ніж через

20  днів  з  дня  припинення  чи  скасування  воєнного  стану  в  Україні,  або  в
Київській області.  

Вимога щодо оприлюднення не застосовується до договорів, які містять
інформацію з обмеженим  доступом.

3. Це рішення не стосується закупівель до 50 000,00 грн., стосовно яких
укладаються прямі договори, що публікуються не пізніше трьох робочих днів з
дня їхнього укладання.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова Олександр ЛАЗАРЕНКО 

с. Гнідин 
16 вересня 2022 року
рішення № 793-27-VІІІ


